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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82219001R

2. Data e Regjistrimit 19/10/2018
3. Emri i Subjektit PARTHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Rruga "Sokrat Miho", Zona Kadastrale 3866, Njesi nr 7 me 
numer pasurie 251/68+4-N6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim i qumeshtit, Prodhim dhe shitje bulmeti. Blerje 

dhe shitje sipas nevojave te shoqerise. Blerje dhe shitje me 
shumice e pakice te qumeshtit te fresket dhe nenprodukteve 
te tij, ushqimore me origjine shtazore dhe bimore, qumeshtit 
pluhur dhe produkteve te perziera. Tregtim me shumice e 
pakice te produkteve ushqimore, blektorale dhe bujqesore. 
Ambalazhim, etiketim dhe shperndarje me shumice te 
produkteve ushqimore dhe blektorale.Import eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial.
Griselda Demo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2021                Deri: 28/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Automjet Fiat Doblo, me targë: 
AA 324 AE. Berat Kucove  KUCOVE Lagjja Tafil Skëndo, 
Ndertesa me Zone Kadastrale 2310, Nr i Pasurise 12/259 
Tirane  Kashar KASHAR Ford Tranzit me Targë AA162IU 
Tirane  Kashar KASHAR Fiat Ducato me targe AA 794 DI 
Tirane  Kashar KASHAR Mercedes Benz ATV me targe  
AA 143 JY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: edisonsinanaj@ymail.com  
Telefon: 0692078883  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-975099-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993090-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja Tafil Skëndo, Ndertesa me Zone Kadastrale 2310, Nr i Pasurise 12/259;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103536-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3224396E-0A71-40A0-9BDA-69673BD75033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33ECE0C-183D-428D-8753-8D503FFAB45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBD6888-2A4A-464A-9A2F-2DE20CFAF49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A3753A-DC57-4A7C-B867-379DD5DBB3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A3753A-DC57-4A7C-B867-379DD5DBB3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FCE6A0-3CF3-4BCE-8AA9-9C8372B6C28C
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Mercedes Benz ATV me targe  AA 143 JY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466027-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  09.01.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Fiat Doblo, me targë: AA 324 AE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468367-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Sokrat Miho, Zona Kadastrale 3866, Njesi nr.7 
me Nr.pasurie 251/68+4-N7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Sokrat Miho, Pallati Hapsira -X, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537974-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.07.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fiat Ducato me targe AA 794 DI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB561092-DD32-457C-BCD1-31F74A500DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB7C5D3-33FF-4E24-A513-5BE2F739FD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB7C5D3-33FF-4E24-A513-5BE2F739FD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EE8CB0-388C-4153-9E2E-B238FBDF92EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323CECA0-7A1D-46D2-ADB9-141477149015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6103C0-F6F6-4DEA-9161-25F0F3359603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6103C0-F6F6-4DEA-9161-25F0F3359603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1AC78A-BB0A-4097-A49D-479FE933517F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728926-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Partha Kundervajtje Bilanci 2019.pdf
Pozicioni.xlsx
PASH.xlsx
Shenime.pdf
Vendim.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752715-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
Vendim.pdf
Pozicioni.xlsx
Shenime.pdf

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775712-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.08.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga "Sokrat Miho", Zona Kadastrale 3866, Njesi 
nr 7 me numer pasurie 251/68+4-N6.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Sokrat Miho, Zona Kadastrale 3866, Njesi nr.7 me 
Nr.pasurie 251/68+4-N7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9031E854-C2E8-4041-B161-2B7621CB77D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D3E484-EBF6-4BBF-A58D-A9B11F18D63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D3E484-EBF6-4BBF-A58D-A9B11F18D63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0778F66-8D35-49C0-8F44-22FD615BB3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DE2B8C-523B-4DC0-8061-2DAD517C7C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0F52C1-608E-4C56-A93D-884BCAC71460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BF5D18-ED68-43C0-85B6-9018FC5A71B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422F93FF-B7AD-4277-9542-19910A61B599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C282AE-EF71-4BFF-BAFB-A80354EC4322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2039E8-4FDE-4D2D-8534-978D606047EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B23948B-B935-4F06-92E9-D7BF4EAD85D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93A06F8-4A14-430C-A27D-D0F429EC6075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D919EA2D-11EE-47B8-B222-6133439569F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D919EA2D-11EE-47B8-B222-6133439569F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64B043D-50B5-4FBC-A50A-79405AC2EE4F
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Dokumenti i autorizimit

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811247-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit datë 28.10.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Edison Sinanaj dhe emërim Griselda Demo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Griselda Demo")                      Nga data 
"28/10/2021             Ne daten "28/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Edison Sinanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829986-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.12.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Perpunim i qumeshtit, Prodhim dhe shitje bulmeti. Blerje dhe shitje 
sipas nevojave te shoqerise.")          u be            ("Perpunim i qumeshtit, Prodhim dhe 
shitje bulmeti. Blerje dhe shitje sipas nevojave te shoqerise. Blerje dhe shitje me 
shumice e pakice te qumeshtit te fresket dhe nenprodukteve te tij, ushqimore me 
origjine shtazore dhe bimore, qumeshtit pluhur dhe produkteve te perziera. Tregtim 
me shumice e pakice te produkteve ushqimore, blektorale dhe bujqesore. 
Ambalazhim, etiketim dhe shperndarje me shumice te produkteve ushqimore dhe 
blektorale.Import eksport te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958630-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni.xlsx
Shenime.pdf
Partha Vendim.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11828288-8B94-40D7-B9CB-B94569E35A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B54059-8056-4F1F-9045-725C94CD846F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B54059-8056-4F1F-9045-725C94CD846F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB05E50D-F7AB-4CAA-9141-78ADDBD35A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0934F3F3-AE97-421D-94CD-93107DFA4DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F22A94-D314-4661-9850-1F1F27927BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F22A94-D314-4661-9850-1F1F27927BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CBAA8A-9933-40C2-A9B2-49C59504C228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADCC6B1-4939-464E-91FE-D77E1C63699D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98864DAE-2136-4AEE-AE9E-27C266EA1015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B769797-DD6A-4D8C-BF6C-19B8380792A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119A06FF-BB21-4845-8F8E-A683BC961614
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PASH.xlsx

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011598-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Tranzit me Targë AA162IU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CAA972-445A-4BCA-A97B-BBE59237FFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8499727-EA3A-486B-81AE-CC1A95D8F324

